PAGE

КАЗЕННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» ______02____ 2022 г.                                                                №21
 г. Темников
О создании  общественной комиссии для обсуждения границ, мероприятий и функций территории туристического центра города, в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов туристического кода центра города
В рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов туристического кода центра города, администрация Темниковского городского поселения постановляет:
1. Создать общественную комиссию для обсуждения границ, мероприятий и функций территории туристического центра города, в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов туристического кода центра города.
2. Утвердить состав общественной комиссии для обсуждения границ, мероприятий и функций территории туристического центра города, в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов туристического кода центра города, согласно приложению 2 к данному постановлению.

        3. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте администрации Темниковского городского поселения и в средствах массовой информации.
И.о главы администрации

Темниковского городского поселения

Темниковского муниципального района                                                      Д.Ф. Игонов
 Приложение1
                                                                к постановлению администрации

Темниковского городского поселения
Темниковского муниципального района

                                                            от   «__»_________2022г. №____
Состав общественной комиссии для обсуждения границ, мероприятий и функций территории туристического центра города, в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов туристического кода центра города
	Игонов Дмитрий Федорович
	- И.о главы администрации Темниковского городского поселения, председатель комиссии.

	Лысова Елена Васильевна
	-Ведущий специалист администрации Темниковского городского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Хозина Ольга Михайловна
	-Председатель Совета Депутатов Темниковского городского поселения (по согласованию).

	Бабина Галина Алексеевна
	Первый заместитель главы - начальник управления по социальной работе (по согласованию).

	Сергеев Александр Михайлович

	- Заместитель главы- начальник управления ЖКХ администрации Темниковского муниципального района (по согласованию).

	Наумова Людмила Николаевна
	- Начальник отдела архитектуры администрации Темниковского муниципального района (по согласованию).

	Илюхина Марина Юрьевна
	Руководитель волонтерского движение «Будущее за нами»

	Владимирова Татьяна Николаевна
	- Начальник управления культуры, туризма спорта и молодежной политики администрации Темниковского муниципального района (по согласованию)

	Васин Иван Петрович
	- Председатель Совета Ветеранов Темниковского муниципального района (по согласованию)

	Коршунова Наталья Ивановна
	- Председатель исполнительного комитета  Темниковского местного отделения Партии «Единая Россия» (по согласованию)

	Хозина Альбина Ряшитовна
	Директор МБУ «ТИЦ» Темниковского района